МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 02 20 24   № 777

О привлечении оператора

электронной площадки

для организации торгов

в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023

№ 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров довери-

тельного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 12.07.2018 № 1447-р, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации

города»:

1. Привлечь акционерное общество «Сбербанк – Автоматизированная

система торгов» для организации торгов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования имуществом, иных договоров, предусматри-

вающих переход прав в отношении муниципального имущества.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        С.А. Агафонов